[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, QUE DETERMINE AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, SEJA EFETUADO SINALIZAÇÃO DE SOLO NAS ENTRADAS DOS ALUNOS EM AMBOS OS LADOS DO COLEGIO OBJETIVO SENDO AS RUAS CURITIBA E JOSÉ ROMANELO.
ESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.       DE 2009.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência que determine ao Departamento competente  que seja efetuada sinalização de solo nas entradas. dos alunos em ambos os lados do colégio objetivo sendo as rua Curitiba e a José Romanelo. Tal solicitação deve-se ao fato de pedidos das mães dos alunos. A implantação desse quesito com certeza trará mas segurança aos munícipes.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 25 de março de 2009.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]